Iacobus Sadoletus. 
In dorso: Dilecto filio Mercurino de Gattinaria, Caesareae et Catho­

licae Maiestatis Magno Cancellario. 

a> desunt lttterae ob lacerattonem membranae. 

N. 187. 

Proconsules et consules Gedanenses 
universis 

Gedani, 4.IX.1581. 

de libero transitu navium et mercium magistri Grate aliorumque civium 
Gedanensium. 

(Lat., orig., sig. vest.) 
A. G. S., P.R. Leg. 67, f. 25, cat. 5780. 

Universis ac singulis cuiuscumque status, gradus, conditionis, digni­
tatis, seu praeeminentiae extiterint, praesentium literarum noticiam ha· 
bituris, dom:nis gratiosissimis, gratiosis, maioribus colendis, amicis et 
fautoribus obsequiorum et studiorum officia, reverenter et diligenter 
deferentes, notum testatumque facimus nos praeconsules et consules re­
giae civitatis Gedanensis: quod coram nobis comparuerunt, famati et ho· 
nesti infrascripti cives nostri ac ibidem corporali suo iuramento certi· 
ficarunt, testati sunt, ac fidem nobis fecerunt, quod omnes illae merces, 
quas hac vice intulerunt in navem Magistri Grote Teriksen de Staveren 
Cornelius Wepener decem lastas siliginis, Martinus Grun decem lastas 
siliginis, Joannes Schinck viginti lastas siliginis, Jacobus Andressen vi· 
ginti lastas siliginis, Joannes Klinckhammer quindecim lastas tritici, et 
Cornelius Loffson decem lastas tritici, ad ipsos proprie et iure dominii 
pertineant, nec alibi quam hic Gedani domicilium habeant; proinde cum 
satis nobis constet praedictos cives nostros opinionis et negociationis 
esse honestae et inculpatae omnes, et singulos qui praesentibus literis 
nostris requisiti fuerint, perquam reverenter, diligenter et amanter ro· 
gatos volumus, ut memoratorum civium nostrorum merces non solum 
libere ac tuto commeare, ire, ac redire patiantur, nec aliquod impedì· 
mentum obiiciant, quod cum illorum detrimento coniunctum sit, verum 
potius etiam ob nostram intercessionem sua gratia, favore, ope et consi· 
lio benigne iuvent, quo merces eorum quaelibet in locum suum secure 
perferantur. Quod nos omnibus vicissim studiorum et obsequiorum ge­
neribus promereri conabimur. In cuius rei fidem secretum nostrum 
subappensum est. Datum Gedani die quarta mensis Septembris anno 
M.D. octogesimo primo. 

In dorso: 4 de Septiembre 1581. Guia de mercancias. 
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1526, 1.31 186 » » 20 » » 70 
1528, 11.7 180 1622, III.16 21 » 18 53 

» » » 181 • XI.10 . 22 » V1.2l 80 
[ » l )) )) 182 1640, 1.25 26 » » 9 56 ,, )) 183 III.17 32 » 12 55